
UCHWAŁA  NR 384/5494/24
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 roku

w sprawie wyrażenia opinii do wniosku dotyczącego planowanej inwestycji 
pod nazwą: „Rozbudowa skrzyżowania ulicy Źródlanej (droga gminna 

nr 104500F) z ul. Stefana Batorego (droga powiatowa nr 4402F)”

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2023 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 162 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Prezydenta Miasta Zielona Góra, działającego 

przez pełnomocnika - Macieja Emilianów prowadzącego działalność gospodarczą pod 

nazwą EMWAY Maciej Emilianów z siedzibą w Zielonej Górze, dotyczący planowanej 

inwestycji pod nazwą: „Rozbudowa skrzyżowania ulicy Źródlanej (droga gminna nr 

104500F) z ulicą Stefana Batorego (droga powiatowa nr 4402F)”, z uwagi na konieczność 

uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-02-13T14:49:17+0000
	Marcin Artur Jabłoński




